

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Садово-парковое предприятие «Пушкинское»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	258	258	0	233	25	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	261	261	0	236	25	0	0	0	0	0	
из них женщин	134	134	0	134	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	

73





1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	хозяйства I категории Инженер садово-паркового хозяйства		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по охране труда		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по закупкам		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Экономист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25, 25-1А	Бухгалтер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер-энергетик		-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27, 27-1А	Помощник мастера участка эксплуатации		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Техник-энергетик		-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор компьютерных сетей		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инспектор по кадрам		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Юрисконсульт I категории		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Секретарь руководителя	Рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-35-6А	Валящик леса		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-37-2А	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44, 44-1А	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-45-10А	Тракторист 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-47-3А	Водитель автомобиля 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48, 48-1А	Водитель автомобиля 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-49-5А	Водитель автомобиля 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53, 53-1А	Слесарь-ремонтник 6 р.		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Токарь 6 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Плотник 5 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Электросварщик 6 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь-сантехник 5 р.		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-58-18А	Подсобный рабочий (участок		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	эксплуатации)																						
59	Полнобный рабочий (теплица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-60-93А	Рабочий зеленого хозяйства 3 р. (участок эксплуатации)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-61-3А	Рабочий зеленого хозяйства 3 р. (участок договорных работ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Рабочий зеленого хозяйства 3 р. (работы на высоте)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Рабочий зеленого хозяйства 3 р. (лица моложе 18 лет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-64-25А	Рабочий зеленого хозяйства 4 р. (участок эксплуатации)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-65-4А	Рабочий зеленого хозяйства 4 р. (работы на высоте)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Рабочий зеленого хозяйства 4 р. (участок договорных работ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Рабочий зеленого хозяйства 5 р. (участок эксплуатации)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-68-8А	Рабочий зеленого хозяйства 5 р. (работа на высоте)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Монтажник 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-71-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального

директора

(должность)

(подпись)

Миткова О.А.





(ф.и.о.)

05.09.2022

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт I категории <small>(должность)</small>		Елисеева В.В. <small>(Ф.И.О.)</small>	17.08.22 <small>(дата)</small>
Главный инженер <small>(должность)</small>		Абрамова Н.П. <small>(Ф.И.О.)</small>	17.08.22 <small>(дата)</small>
Начальник отдела кадров <small>(должность)</small>		Лагуткина О.М. <small>(Ф.И.О.)</small>	17.08.22 <small>(дата)</small>
Уполномоченный ООС <small>(должность)</small>		Конорева В.А. <small>(Ф.И.О.)</small>	17.08.22 <small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5439 <small>(№ в реестре экспертов)</small>		Мишкин Игорь Юрьевич <small>(Ф.И.О.)</small>	05.08.2022 <small>(дата)</small>
--	---	---	-------------------------------------